岩 内 町 選 挙 管 理 委 員 会

日 時 令和４年６月２２日（水）

午後６時００分

場 所 岩内町役場庁舎

３階 選挙管理委員会室

議 件 議案第１号 投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじ

を行うことについて（参議）

議案第１号

投票記載所の候補者氏名等の掲示順序決定のくじを行うこと

について（参議）

令和４年７月１０日執行の参議院議員通常選挙における候補者氏名等の掲示

順序を、次のとおり決定する。

令和４年６月２２日提出

岩内町選挙管理委員会委員長 久 市 誠

掲示順序 届出番号 候補者氏名 候補者届出政党の名称

４ １ 大村 小太郎 参政党

２ ２ ふなはし 利実 自由民主党

１１ ３ 浜田 さとし ＮＨＫ党

３ ４ さいとう 忠行 ＮＨＫ党

１ ５ 沢田 英一 新党くにもり

７ ６ はたやま 和也 日本共産党

１２ ７ 長谷川 岳 自由民主党

９ ８ 森山 よしのり 幸福実現党

８ ９ うすき ひでたけ 国民民主党

５ １０ 徳永 エリ 立憲民主党

１０ １１ 石川 ともひろ 立憲民主党

６ １２ 石井 よしえ ＮＨＫ党

※ １～１２のくじを届出順に引く。